Estado del contrato Terminado   

Vigencia y duración 18/07/2021 al 31/12/2024 – 7 MESES   

Objeto 
APOYAR LA GESTIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA DE LA FEDERACIÓN 
COLOMBIANA DE MOTOCICLISMO 

Número de contrato 868 DE 2020 

Contratante MINDEPORTE   

Valor del contrato 
TRESCIENTOS CUATRO MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTE 
($304.000.000) 

Estado del contrato Terminado   

Vigencia y duración 8/07/2021 al 31/12/2024 – 6 MESES   

Objeto 

APOYAR A LA FEDERACIÓN COLOMBIANA DE MOTOCICLISMO PARA LA 
PARTICIPACIÓN DE LOS ATLETAS QUE REPRESENTARÁN AL PAÍS EN 
EVENTOS DEPORTIVOS INTERNACIONALES TEMPORADA 2021,